Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

63-я сессия IV созыва

от 29.08.2014 №1195

	О награждении Почетными грамотами города-героя  Смоленска работников организаций строительного комплекса города Смоленска

Рассмотрев  решение постоянной комиссии Смоленского городского Совета по социальной сфере от 21.08.2014 № 61,  руководствуясь  Положением о Почетной грамоте города-героя Смоленска, утвержденным решением 15-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 31.10.2001 № 212, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:
1. За  многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником «День строителя» наградить Почетной грамотой города-героя Смоленска следующих работников организаций строительного комплекса города Смоленска:

· Артюхову Сандру Александровну, директора ООО «ТомСолСервис»;

· Беляеву Татьяну Павловну, инженера технического надзора                             ООО «ТомСолСервис»;

· Борисова Евгения Владимировича, слесаря-сантехника отдела главного энергетика ООО «Ропат»;

· Иванова Александра Николаевича, электрогазосварщика отдела главного энергетика ООО «Смоленский завод ЖБИ-2»;

· Кондрашова Олега Анатольевича, изготовителя изделий из вспенивающихся материалов ООО «Моно-плюс»;

· Лохманова Сергея Владимировича, выставщика кирпича ООО «Кирпичный завод»;

· Максимова Андрея Юрьевича, производителя работ (прораба) (в строительстве) ООО «ДСК»;

· Муравьёва Юрия Михайловича, машиниста мостового крана                           ООО «Монолит-9»;
· Никулина Владимира Сергеевича, садчика кирпича ООО «Кирпичный завод»;
· Простакова Андрея Анатольевича, электрогазосварщика ООО «Гнездово»;

· Смирнова Александра Евгеньевича, арматурщика ООО «ДСК»;

· Спиридонову Наталью Евгеньевну, распределителя массы силикатного производства ООО «Гнездово»;
· Степину Татьяну Алексеевну, бухгалтера-кассира ЗАО «Монтажзаготовка»;

· Тимашова Сергея Александровича, производителя работ                                    ООО «ТомСолСервис»;

· Федосеенкова Валерия Васильевича, оператора цементного склада                 ЗАО «Монолит»;

· Хонажова Сергея Алексеевича, водителя транспортного участка  ООО «Ропат»;

· Шибаева Михаила Викторовича, формовщика изделий, конструкций и строительных материалов формовочного цеха ООО «Смоленский завод ЖБИ-2»;

· Якушеву Татьяну Владимировну, начальника лаборатории ООО «ДСК».

2. Рекомендовать организациям строительного комплекса премировать       Артюхову С.А., Беляеву Т.П., Борисова Е.В., Иванова А.Н., Кондрашова О.А., Лохманова С.В., Максимова А.Ю., Муравьёва Ю.М., Никулина В.С.,            Простакова А.А., Смирнова А.Е., Спиридонову Н.Е., Степину Т.А., Тимашова С.А., Федосеенкова В.В., Хонажова С.А., Шибаева М.В., Якушеву Т.В. в размере 3000 (Трех тысяч)   рублей (каждого).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по социальной сфере.

Глава города Смоленска
     Е.А. Павлов
PAGE
2